附件1

	应征比选序号（此项由商务厅填写）：

	比选单位名称：

	单位性质：
	通讯地址：

	联系人：
	电话：
	传真：

	比选项目
	中国（四川）—新西兰经贸交流会服务机构

	应征材料内含文件目录：

1.项目比选说明书（含单位简介、历史服务案例、活动实施方案、活动质量保证、人员配置等）

2.单位上年度财务报表

3.相关资质证明材料（营业执照和税务登记证复印件、组织机构代码、近三年没有相关严重违法失信记录等证明）

4.费用预算

5.其他文件 __________________

	    本单位自愿接受《四川省商务厅关于开展中国（四川）—新西兰经贸交流会服务机构比选的公告》及有关要求，参与比选工作，并保证所填事项及所提交资料均全部真实、合法、有效。

    法定代表人签名并加盖单位公章：

填写日期：    年    月    日

中国（四川）—新西兰经贸交流会

服务机构比选报名表
附件2
中国（四川）—新西兰经贸交流会

服务机构比选方案

中国（四川）—新西兰经贸交流会拟于2025年10月20日举办。按照《四川省商务厅购买服务比选暂行办法》有关规定，拟通过比选方式确定活动服务机构，现就比选工作制定如下方案。

一、比选单位资质要求

（一）在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格。

（二）熟悉新西兰有关情况，具备组织境外重要经贸交流活动的经验和能力。
（三）近三年没有相关严重违法失信记录。

二、服务机构工作内容与要求

（一）组织参会企业，做好资料收集、统计汇总，协助参展企业办理酒店预订、展品通关等。

（二）举办经贸合作对接会，并引导企业进行现场洽谈，负责场地租赁及现场布置、参会人员邀请等工作。

（三）为经贸促进团一行提供后勤服务保障，以及财务报账、转款等相关保障工作。

（四）做好活动成效总结和媒体宣传。

（五）完成其他临时交办的工作。

三、比选文件要求

（一）比选报名表。

（二）项目比选说明书（含单位简介、历史服务案例、活动实施方案、活动质量保证、人员配置、应急处置预案等）。

（三）相关资质证明材料（营业执照和税务登记证复印件、组织机构代码、近三年没有相关严重违法失信记录等证明）。

（四）费用预算。

四、比选程序

（一）比选当日，所有比选单位提前半小时到并签到，现场提交比选正式文件（一式6份、加盖公章），并随机抽签确定陈述顺序。

（二）比选单位应派员到比选现场陈述及答疑。

（三）商务厅组成比选小组进行评审，根据平均得分高低确定比选结果。

（四）比选结果在商务厅网站上公示5个工作日；公示结束后无异议，商务厅向中选单位发出中选通知。

（五）由商务厅与中选单位订立书面合同。

五、比选发生费用

比选单位自行承担参加比选相关费用。无论是否中选，四川省商务厅对上述费用不承担任何义务和责任，且不退还比选文件。

六、中选履约

中选单位因特殊原因弃权或在合同签订后中途无法完成服务的，应出具书面情况说明，造成损失的，依法追究其责任。四川省商务厅将按本次比选分数从高到低顺延确定中选单位或重新举行比选。因不可抗力造成活动发生变化，我厅不承担责任。

七、解释

本比选方案由四川省商务厅负责解释。

附件3
中国（四川）—新西兰经贸交流会方案

时间

2025年10月20日（星期一）16:00—17:30

地点

新西兰奥克兰

出席人员（约100人）

议程

一、会前展示
（1）时间：16:00—16:20

（2）地点：酒店会场外围

（3）活动目的：对四川特色产品、文化及传统中医药等进行展示推广。

二、交流会

（1）时间：16:30—17:30

（2）地点：驻地酒店会场
（3）流程

1.会前播放宣传片（5分钟）

2.主持人开场并介绍嘉宾（5分钟）

3.代表团团长致辞（5分钟）

4.奥克兰市领导致辞（5分钟）

5.我驻奥克兰总领事馆领导致辞（5分钟）

6.商务厅推介四川经贸合作机遇（8分钟）

7.新西兰相关部门推介新西兰合作机遇（8分钟）

8.新西兰—中国关系促进委员会代表发言（5分钟）

9.相关商协会负责人发言（5分钟）

10.集体签约（10分钟）

三、企业对接交流（30分钟）

四、有关事项

（一）着正装。

（二）会议采用中英同传；对接交流采用中英交传。